2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14 октября 2020 года  № 537

О внесении изменений                                    в постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 18.03.2020 года № 158

Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в подпункты 12.1 и 12.2 пункта 12  постановления Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области                                  от 18.03.2020 года № 158 «О введение режима повышенной готовности» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 27.03.2020 года № 189, от 30.03.2020 года  № 190,                           от 01.04.2020 года № 191, от 03.04.2020 года № 194, от 07.04.2020 года № 197,                     от 13.04.2020 года № 207, от 06.05.2020 года № 235, от 12.05.2020 года № 241,                       от 15.05.2020 года № 248, от 01.06.2020 года № 269, от 15.06.2020 года № 287,                      от 22.06.2020 № 300, от 25.06.2020 года   № 304, от 25.06.2020 года № 305,                            от 29.06.2020 года № 308, от 06.07.2020 года № 328, от 23.07.2020 года № 369,                      от 30.07.2020 года № 387, от 04.08.2020 года № 395, от 10.08.2020 года № 400,                       от 14.08.2020 года № 405, от 26.08.2020 года № 424, от 28.09.2020 года № 492,                     от 07.10.2020 года № 523) изменения, заменив слова «по 13.10.2020 года включительно» словами «по 31.10.2020 года включительно».
2. Начальнику информационного отдела – пресс – секретарю Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области                           А.М. Беловой обеспечить обнародование настоящего постановления                                       в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области                                             Т.В. Никонорова
image1.png